صفحه ۱۲

زنده باد شوراها!

ارگانهای اعمال اراده مستقیم توده ای و کارگری را همه جا ایجاد کنید! در کارخانه ها و
محلات شوراها را برپا کنید! امروز شورا ارگان مبارزه و قیام و فردا ارگان حاکمیت!

۷۸۲

حکمتی
کمونیست

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست
Worker-communist Party of Iran
Hekmatist

۳۰ آذر ۱۴۰۳ - ۲۰ دسامبر ۲۰۲۴

خاور میانه بعد از سقوط
دولت دیکتاتوری اسد،
سر نوشت جمهوری اسلامی

بعد از حمله تروریستی حماس در ۱۷ اکتبر به اسرائیل و حمله متقابل دولت نژاد پرست و اشغالگر اسرائیل به غزه و آغاز نسل کشی مردم فلسطین با حمایت همه جانبه دولت امپریالیستی امریکا و دول غربی، خاورمیانه وارد دوره جدیدی از حیات خود شد و تغییرات سریع و چشمگیری تا کنون به خود دیده است.

حزب کمونیست کارگری- حکمتیست، کارگران و جنبشهای پیشرو در جامعه، مردم انقلابی و نسل جوان در دانشگاه ها و سراسر کشور را به یک مقابله فعال با سیاستهای سرکوبگرانه و ضد زن جمهوری اسلامی فرامیخواند!

نه به حجاب اسلامی، نه به آپارتاید جنسی!

مرگ بر جمهوری اسلامی!

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

حزب کمونیست کارگری ایران- حکمتیست

۱۳ آذر ۱۴۰۳- ۳ دسامبر ۲۰۲۴

اعلامیه حزب حکمتیست

طرح ”حجاب و عفاف“ مرده به دنیا آمده است!

این خاکریز پوشالی را هم قاطعانه درهم

”طرح حجاب و عفاف“ بعد از دوره ای رفت و برگشت در دالانهای حکومت آدمکشان ضد زن اسلامی بالاخره تصویب شد و برای اجرا به نهادهای سرکوبگر امنیتی و نظامی واگذار شد.

اقدام کنگرلو و نسبت دادن جنایت به فرد-افراد حقیقی و حقوقی در رسانه ها یک جرم و قابل پیگیری است. ما از نیروهای سیاسی آزادیخواه و مسئول که در حفظ سلامت فضای سیاسی ذینفعند، میخواهیم در مقابل این روشهای ارتجاعی سکوت نکنند.

مرگ بر جمهوری اسلامی!

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیت کارگری ایران - حکمتیست

۲۶ آذر ۱۴۰۳ - ۱۶ دسامبر ۲۰۲۴

منصور حکمت را بخوانید

و به دیگران معرفی کنید!

<http://hekmat.public-archive.net>
www.hekmat.com

تلوویزیون پرتو
رسانه تصویری حزب حکمتیست
رسانه ای برای یک دنیای بهتر

برنامه های تلویزیون پرتو، رسانه حزب کمونیت کارگری - حکمتیست
را بطور زنده از طریق کانال آلترناتیو شورایی دنبال کنید و به
کارگران و دوستانتان معرفی کنید.